
European Championship of American Quarter Horses

 1347 1-2  AQHA 1-4 Green Reining Open L1

AQHA Show 3Show #:

Sharon WellmannRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 60 Tarys Blue Devil Hengge, Barbara

2 126 Kam Cherry Lee Lewis Bus, Kristel

3 81 Walla Whiz a Dun It Ouellet, Steve

4 208 Quick Steppin Flinn Ouellet, Steve

5 170 Spooks Black Satin Moller, Natasha

6 61 Whiz Shiny Spook Hengge, Barbara

7 159 Sheeza Tinsel Lady Adams, Lucy

8 191 Whiz Smoking Boots Verkerk, Jamie

9 140 Shiney Dun Face Mannes, Martin

n.P. 82 SaySafeInTinselTown Vincenzi, Alessia

n.P. 127 JJ U Whiz U Were Me Bus, Kristel

n.P. 131 ND Hang On Faces Bus, Kristel

n.P. 215 Sanpeppylillina Hütter, Ann-Kathrin

n.P. 247 SK Little Teddy Kostera, Jaroslav

dis. 125 KB Dancing Red Whiz Bus, Kristel

dis. 230 Best of Spook Schmitt, Volker

dis. 231 Mifilenium Schmitt, Volker

07.08.2023 1 / 107:45



European Championship of American Quarter Horses

 1347 1-2  AQHA 1-4 Green Reining Open L1

AQHA Show 4Show #:

Melissa DukesRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 81 Walla Whiz a Dun It Ouellet, Steve

2 208 Quick Steppin Flinn Ouellet, Steve

3 82 SaySafeInTinselTown Vincenzi, Alessia

4 60 Tarys Blue Devil Hengge, Barbara

5 126 Kam Cherry Lee Lewis Bus, Kristel

6 215 Sanpeppylillina Hütter, Ann-Kathrin

7 191 Whiz Smoking Boots Verkerk, Jamie

8 159 Sheeza Tinsel Lady Adams, Lucy

9 140 Shiney Dun Face Mannes, Martin

n.P. 61 Whiz Shiny Spook Hengge, Barbara

n.P. 127 JJ U Whiz U Were Me Bus, Kristel

n.P. 131 ND Hang On Faces Bus, Kristel

n.P. 170 Spooks Black Satin Moller, Natasha

n.P. 247 SK Little Teddy Kostera, Jaroslav

dis. 125 KB Dancing Red Whiz Bus, Kristel

dis. 230 Best of Spook Schmitt, Volker

dis. 231 Mifilenium Schmitt, Volker

07.08.2023 1 / 107:46


